

Årsredovisning

Lewab Aktiebolag

556255-7933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lennart Höglund
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av datatjänster.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2007-2112	1907-2006
Nettoomsättning	1 908	6 240	3 589
Resultat efter finansiella poster	222	503	725
Soliditet %	44	36	59

Den stora förändringen av nettoomsättningen beror på att antal antal anställda har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 196	386 219
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-380 000	
- Balanseras i ny räkning		386 219	-386 219
- Årets resultat			222 433
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 415	222 433

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 415
Årets resultat	222 433
<i>Summa</i>	229 848

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	9 848
<i>Summa</i>	229 848

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 908 148	6 239 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 908 148	6 239 988
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-365 341	-1 118 443
Personalkostnader	-1 319 090	-4 624 209
Summa rörelsekostnader	-1 684 431	-5 742 652
Rörelseresultat	223 717	497 336
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	125	5 789
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 045	-553
Summa finansiella poster	-1 920	5 236
Resultat efter finansiella poster	221 797	502 572
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	63 000	0
Summa bokslutsdispositioner	63 000	0
Resultat före skatt	284 797	502 572
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 364	-116 353
Årets resultat	222 433	386 219

BALANSRÄKNING

1, 3

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	174 724	232 729
Övriga fordringar	3 220	1 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	84 802
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>177 945</i>	<i>319 021</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	574 922	1 153 817
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>574 922</i>	<i>1 153 817</i>
Summa omsättningstillgångar	752 867	1 472 838
SUMMA TILLGÅNGAR	752 867	1 472 838

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 415	1 196
Årets resultat	222 433	386 219
<i>Summa fritt eget kapital</i>	229 848	387 415
Summa eget kapital	329 848	487 415
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	63 000
Summa obeskattade reserver	0	63 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 999	100 052
Skatteskulder	234 598	209 734
Övriga skulder	157 422	271 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	341 042
Summa kortfristiga skulder	423 019	922 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	752 867	1 472 838

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	3
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lennart Höglund
Lennart Höglund
2023-02-23

Stefan Höglund
Stefan Höglund
2023-02-23